COMPRENDIDO DEL PRIMERO DE ENERO AL TREINTA Y UNO DE DICIEMBRE DE DOS MIL VEINTISÉIS, 
MEDIANTE ADJUDICACIÓN DIRECTA POR MONTO Y LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO, 
CON LA PERSONA JURÍDICO COLECTIVA ASOCIADOS ALIMENTICIOS, S.A. DE C.V., POR UN IMPORTE 
DE $226,485.00 (DOSCIENTOS VEINTISÉIS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) 
IVA TASA 0%. 

En desahogo del segundo punto, se informa que no hay asuntos generales a tratar. 

Agotados los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto que tratar, se da por concluida la 
sesión siendo las diecisiete horas con quince minutos del dieciocho de noviembre de dos mil veinticinc